
DOSSARD TEMPS NOM PRENOM SEXE ANNEE DE NAISSANCE CATEGORIE
1 65 00:33:29 Vidonne Xavier M 1972 Séniors
2 118 00:34:16 Outoulout Rachid M 1975 Séniors
3 66 00:35:11 Duzellier Jean-Noel M 1985 Séniors
4 53 00:35:30 Biermann Eric M 1971 Séniors
5 47 00:35:33 Getrey Sébastien M 1975 Séniors
6 101 00:36:03 Chaoui Nouari M 1971 Séniors
7 88 00:36:13 Machin Jean-Marc M 1986 Séniors
8 54 00:36:17 Cutullé Jean M 1963 Vétérans1
9 28 00:36:49 Dorvaux Patrick M 1969 Séniors

10 95 00:36:58 Baillat Mbarek M 1976 Séniors
11 81 00:37:08 Pignot Phillipe M 1966 Vétérans1
12 132 00:37:23 Lacham Abdelhak M 1970 Séniors
13 35 00:37:45 Fey Jean-Jacques M 1962 Vétérans1
14 68 00:37:51 Lescasse Olivier M 1964 Vétérans1
15 94 00:38:19 Jacob Désiré M 1964 Vétérans1
16 73 00:39:00 Corbirez Jean-Marie M 1962 Vétérans1
17 105 00:39:01 Boutebal Tayeb M 1962 Vétérans1
18 70 00:39:14 Casale David M 1972 Séniors
19 19 00:39:40 Breyer Eric M 1971 Séniors
20 75 00:39:49 Colagrossi Sandro M 1967 Séniors
21 46 00:39:57 Meyer Gerard M 1955 Vétérans2
22 128 00:39:58 Pétringer Annick F 1969 Séniors
23 130 00:40:16 Zimmermann Jean-Daniel M 1982 Séniors
24 20 00:40:28 Dubois Marcel M 1964 Vétérans1
25 82 00:40:29 Loth Christian M 1964 Vétérans1
26 71 00:40:41 Azzara Patrick M 1966 Vétérans1
27 74 00:40:47 Corbirez Patrick M 1963 Vétérans1
28 48 00:40:48 Bier Eric M 1966 Vétérans1
29 72 00:40:54 Frantz Jean-Luc M 1964 Vétérans1
30 84 00:41:16 Makhlouf Karim M 1975 Séniors
31 80 00:41:32 Kientzler Eric M 1962 Vétérans1
32 79 00:41:50 Stankiewicz Albert M 1960 Vétérans1
33 3 00:41:56 Berviller Richard M 1964 Vétérans1
34 111 00:42:22 Nomine Roland M 1958 Vétérans1
35 69 00:42:26 Baton Odin M 1982 Séniors
36 60 00:42:34 Jolly Guillaume M 1986 Séniors
37 17 00:42:37 Barbaux Stephane M 1968 Séniors
38 7 00:42:38 Masone Melina F 1987 Séniors
39 63 00:42:42 Cardia Marco M 1952 Vétérans2
40 126 00:42:55 Wilmouth André M 1965 Vétérans1
41 116 00:43:08 Difini Vincent M 1949 Vétérans2
42 86 00:43:26 Kihn Christian M 1956 Vétérans2
43 52 00:43:34 Busque Michaël M 1977 Séniors
44 127 00:43:41 Petringer Gabriel M 1966 Vétérans1
45 37 00:43:42 Castellani Renato M 1963 Vétérans1
46 115 00:44:00 Hasser Jean-Michel M 1958 Vétérans1
47 85 00:44:07 Junker Michel M 1966 Vétérans1
48 62 00:44:19 Sutera Louis M 1946 Vétérans3
49 22 00:44:23 Ansel Pascal M 1962 Vétérans1
50 45 00:44:25 Mongeot Fabrice M 1982 Séniors
51 2 00:44:31 Doha Stéphane M 1973 Séniors
52 78 00:44:38 Cesar Daniel M 1951 Vétérans2
53 26 00:44:39 Wozniak Gilles M 1958 Vétérans1
54 100 00:44:41 Dabo Jacques M 1957 Vétérans1
55 103 00:44:44 Linzenburger Guy M 1947 Vétérans2
56 27 00:44:51 Heiblé Claude M 1954 Vétérans2
57 76 00:44:52 Campigotto Valentin M 1956 Vétérans2
58 92 00:44:54 Chirat Jacques M 1965 Vétérans1
59 131 00:45:03 Nogier Christian M 1955 Vétérans2
60 122 00:45:18 Rodio Florentin M 1983 Séniors
61 39 00:45:29 Blatnik Patrice M 1954 Vétérans2
62 57 00:45:30 Bendif Farid M 1952 Vétérans2
63 114 00:45:39 Henrion Pierre M 1962 Vétérans1
64 99 00:45:53 Guerrin Christophe M 1973 Séniors
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65 42 00:45:59 Mioskowski Marc M 1963 Vétérans1
66 87 00:46:19 Abdelaziz Adbi M 1944 Vétérans3
67 124 00:46:29 Fimeyer Phillipe M 1977 Séniors
68 30 00:46:31 Romming Francine F 1953 Vétérans2
69 32 00:46:34 Riff Jean Paul M 1944 Vétérans3
70 121 00:46:38 Brovedani Anne F 1981 Séniors
71 113 00:47:28 Kristofic Lucien M 1961 Vétérans1
72 119 00:47:56 Cannistraro Dominique M 1960 Vétérans1
73 89 00:48:08 Wourms Christian M 1951 Vétérans2
74 133 00:48:44 Gerard Christian M 1972 Séniors
75 21 00:48:45 Kédinger Francis M 1957 Vétérans1
76 134 00:48:46 Grossmann Thierry M 1967 Séniors
77 120 00:49:05 Trausch Marc M 1983 Séniors
78 36 00:49:06 Bordin Yves M 1956 Vétérans2
79 1 00:49:11 Brunner Pascal M 1971 Séniors
80 125 00:49:21 Lekosz Christelle F 1979 Séniors
81 98 00:49:22 Dalem Laurence F 1970 Séniors
82 41 00:49:28 Clement Pierre M 1945 Vétérans3
83 59 00:49:38 Henrion Yvette F 1949 Vétérans2
84 109 00:49:45 Clément Valérie F 1971 Séniors
85 129 00:50:07 Sellito Raphael M 1958 Vétérans1
86 67 00:50:08 Hermann Amandine F 1985 Séniors
87 135 00:50:39 Jacques Michel M 1969 Séniors
88 123 00:50:52 Franz Jacques M 1964 Vétérans1
89 93 00:50:58 Kleinhentz Sylvain M 1959 Vétérans1
90 97 00:51:26 Perrin Gilbert M 1958 Vétérans1
91 10 00:51:27 Meyer André M 1953 Vétérans2
92 91 00:51:30 Moalic Nicolas M 1973 Séniors
93 77 00:51:39 Huart Steve M 1983 Séniors
94 18 00:51:57 Perier Davy M 1973 Séniors
95 25 00:52:02 Wozniak Jean-Luc M 1951 Vétérans2
96 110 00:52:08 Di Carlo Nadia F 1964 Vétérans1
97 40 00:53:21 Choné Fabien M 1969 Séniors
98 106 00:54:15 Zyber Anne-Marie F 1966 Vétérans1
99 112 00:54:25 Kristofic Chantal F 1966 Vétérans1

100 104 00:54:30 Guillaume Mélanie F 1977 Séniors
101 64 00:54:34 Heiblé Hugues M 1957 Vétérans1
102 51 00:54:52 Picard Bernard M 1953 Vétérans2
103 55 00:55:27 Siracusa Salvatore M 1949 Vétérans2
104 90 00:56:00 Flesch Jerome M 1973 Séniors
105 61 00:56:38 Dumortier Thibault M 1982 Séniors
106 56 00:58:06 Calipari Tullio M 1950 Vétérans2
107 117 00:58:07 Busmey Quentin M 1981 Séniors
108 33 00:58:54 Lux Gilles M 1975 Séniors
109 31 00:58:55 Romming Virginie F 1978 Séniors
110 108 00:59:20 Damm Marie-Andrée F 1960 Vétérans1
111 107 00:59:21 Damm Francis M 1958 Vétérans1
112 96 00:59:33 Cardia Marie F 1954 Vétérans2
113 44 01:01:08 Siracusa Roberto M 1962 Vétérans1
114 23 01:02:35 Greff Johanna F 1981 Séniors
115 49 01:02:45 Chambre Francine F 1956 Vétérans2
116 34 01:03:03 Altmeyer Angele F 1972 Séniors
117 50 01:03:25 Lacour Françoise F 1962 Vétérans1
118 24 01:04:21 Fruminet David M 1981 Séniors
119 29 01:05:52 Varoqui Lucie F 1969 Séniors
120 102 01:12:50 Moulinou Céline F 1971 Séniors
121 8 FORFAIT Jacquot Florian M 1967 Séniors
122 9 FORFAIT Jacquot Kathia M 1974 Séniors
123 38 FORFAIT Omrani Aïcha F 1970 Séniors
124 43 FORFAIT Burgio Elisabeth F 1964 Vétérans1
125 58 FORFAIT Henrion Gilbert M 1945 Vétérans3
126 83 FORFAIT Schamber Gilles M 1952 Vétérans2



DOSSARD TEMPS NOM PRENOM SEXE ANNEE DE NAISSANCE CATEGORIE ENTREPRISE PARCOURS EQUIPE N° EQUIPE TOTAL EQUIPE
1 14 00:16:56 Lahure François M 1963 Vétérans1 PLATEFORME 4Km Mon coeur fait Boum 3 0:51:49

15 00:18:04 Gerecke Christophe M 1965 Vétérans1 PLATEFORME 4Km Mon coeur fait Boum 3
16 00:16:49 Bianchi Marcel M 1964 Vétérans1 PLATEFORME 4Km Mon coeur fait Boum 3

2 11 00:18:38 Canin Phillipe M 1967 Séniors PLATEFORME 4Km Mon cœur fait Boum Boum 2 1:05:34
12 00:25:13 Schmitt Denis M 1956 Vétérans2 PLATEFORME 4Km Mon cœur fait Boum Boum 2
13 00:21:43 Michel Christian M 1969 Séniors PLATEFORME 4Km Mon cœur fait Boum Boum 2

3 4 00:24:00 Benhammou Khalid M 1956 Vétérans2 PLATEFORME 4Km Benhammou Family 1 1:10:00
5 00:20:48 Benhammou Brice M 1986 Séniors EXTERIEUR 4Km Benhammou Family 1
6 00:25:12 Benhammou Elisabeth F 1960 Vétérans1 EXTERIEUR 4Km Benhammou Family 1



vainqueur scratch homme
DOSSARD TEMPS NOM PRENOM SEXE ANNEE DE NAISSANCE CATEGORIE ENTREPRISE PARCOURS

1 65 00:33:29 Vidonne Xavier M 1972 Séniors EXTERIEUR 10Km
2 118 00:34:16 Outoulout Rachid M 1975 Séniors EXTERIEUR 10Km
3 66 00:35:11 Duzellier Jean-Noel M 1985 Séniors EXTERIEUR 10Km

Vainqueur scratch femme
DOSSARD TEMPS NOM PRENOM SEXE ANNEE DE NAISSANCE CATEGORIE ENTREPRISE PARCOURS

22 128 00:39:58 Pétringer Annick F 1969 Séniors EXTERIEUR 10Km
38 7 00:42:38 Masone Melina F 1987 Séniors EXTERIEUR 10Km
68 30 00:46:31 Romming Francine F 1953 Vétérans2 PLATEFORME 10Km

Vainqueurs des catégories  pour les hommes
DOSSARD TEMPS NOM PRENOM SEXE ANNEE DE NAISSANCE CATEGORIE ENTREPRISE PARCOURS

4 53 00:35:30 Biermann Eric M 1971 Séniors EXTERIEUR 10Km
5 47 00:35:33 Getrey Sébastien M 1975 Séniors PLATEFORME 10Km
8 54 00:36:17 Cutullé Jean M 1963 Vétérans1 EXTERIEUR 10Km

33 3 00:41:56 Berviller Richard M 1964 Vétérans1 PLATEFORME 10Km
21 46 00:39:57 Meyer Gerard M 1955 Vétérans2 EXTERIEUR 10Km
91 10 00:51:27 Meyer André M 1953 Vétérans2 PLATEFORME 10Km
48 62 00:44:19 Sutera Louis M 1946 Vétérans3 EXTERIEUR 10Km

Vainqueurs des  catégories pour les femmes
DOSSARD TEMPS NOM PRENOM SEXE ANNEE DE NAISSANCE CATEGORIE ENTREPRISE PARCOURS

70 121 00:46:38 Brovedani Anne F 1944 Séniors EXTERIEUR 10Km
114 23 01:02:35 Greff Johanna F 1981 Séniors PLATEFORME 10Km
96 110 00:52:08 Di Carlo Nadia F 1964 Vétérans1 EXTERIEUR 10Km

117 50 01:03:25 Lacour Françoise F 1962 Vétérans1 PLATEFORME 10Km
83 59 00:49:38 Henrion Yvette F 1949 Vétérans2 EXTERIEUR 10Km

115 49 01:02:45 Chambre Francine F 1956 Vétérans2 PLATEFORME 10Km

Résultats équipes du 4km
DOSSARD TEMPS NOM PRENOM SEXE ANNEE DE NAISSANCE CATEGORIE ENTREPRISE PARCOURS EQUIPE N° EQUIPETOTAL EQUIPE

1 14 00:16:56 Lahure François M 1963 Vétérans1 PLATEFORME 4Km Mon coeur fait Boum 3 0:51:49
15 00:18:04 Gerecke Christophe M 1965 Vétérans1 PLATEFORME 4Km Mon coeur fait Boum 3
16 00:16:49 Bianchi Marcel M 1964 Vétérans1 PLATEFORME 4Km Mon coeur fait Boum 3

2 11 00:18:38 Canin Phillipe M 1967 Séniors PLATEFORME 4Km Mon cœur fait Boum Boum 2 1:05:34
12 00:25:13 Schmitt Denis M 1956 Vétérans2 PLATEFORME 4Km Mon cœur fait Boum Boum 2
13 00:21:43 Michel Christian M 1969 Séniors PLATEFORME 4Km Mon cœur fait Boum Boum 2

3 4 00:24:00 Benhammou Khalid M 1956 Vétérans2 PLATEFORME 4Km Benhammou Family 1 1:10:00
5 00:20:48 Benhammou Brice M 1986 Séniors EXTERIEUR 4Km Benhammou Family 1
6 00:25:12 Benhammou Elisabeth F 1960 Vétérans1 EXTERIEUR 4Km Benhammou Family 1

Gagnants du quiz marche :
NOM PRENOM SEXE ANNEE DE NAISSANCECATEGORIE ENTREPRISE PARCOURS

1 Nouelli Joelle F 1957 Vétérans1 PLATEFORME Marche
2 Lecerf Aloïs M 1996 Séniors EXTERIEUR Marche
3 Lelièvre Angélique F 1974 Séniors PLATEFORME Marche


